
                          
                                                          

 
H O T Ă R Â R E 

Cu privire la: Încetarea mandatului de consilier local al domnului Vlad Cosmin Marian. 
 
Având în vedere :-art.9,alin.(2),lit.a),alin.(3),art.10,art.12,alin.1 și 2 din Legea  
                              nr.393/2004   privind Statutul aleșilor locali ; 
                            -demisia din funcția de consilier local al domnului Vlad Cosmin  
                              Marian. 
                            -adresa P.N.L. nr.983/06.07.2012 
                           -referatul nr.3456/17.07.2012-consilier juridic 
                           -procesul verbal al comisiei de validare nr.3526/20.07.2012 
                           -avizul comisiei de validare nr.3527/20.07.2012 
 
În temeiul art.45,alin.(1) din Legea administrației punlice locale nr.215/2001 republicată,                  
                           cu modificările și completările ulterioare 
 
                            CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEȚUL OLT, 
                                   în ședința ordinară  din data de 27.07.2012 
 
                                                     H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
Art.1 . Consiliul Local Cungrea,județul Olt ia act de încetarea  mandatului de consilier local al  
          domnului Vlad Cosmin Marian și se declară locul vacant. 
 
Art.2.Prezenta hotărâre se comunică primarului,doamnei contabil și Institției   Prefectului  
         Jud.Olt. 
 
Art.3 .Prezenta hotărâre va fi afișată  pe site-ul Primăriei. 
 
 
                   Președinte,                                               Contrasemnează secretar, 
               Dumitru POPA                                              Gabriela ANDRONIE 

              
 
                                            Nr.11 din 27.07.2012 

 
 

 
 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 


